
Dzlec40

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

801 80115 §2057 PWUDR 194 000,00 BM BM

801 80115 §2059 PWUDR 41 000,00 BM BM

851 85158 §2310 GWPIW 94 371,00 BM BM

852 85295 §2010 GZUWM 1 168 338,60 BM BM

853 85395 §2110 PZUWM 254 991,00 BM BM

OGÓŁEM 1 262 709,60 489 991,00
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Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 180 000 180 000 180 000 180 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000 150 000 150 000 150 000
GWSMK KS/DWM/01 Wydatki bieżące FK KS 30 000 30 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

30 000 30 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 30 000
4300 30 000 30 000

GWSMK KS/MKR/01 Wydatki bieżące FK KS 30 000 30 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

30 000 30 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 30 000
4300 30 000 30 000

GWSMK KS/DWM/04 Wydatki bieżące FK KS 120 000 120 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

120 000 120 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000 120 000
4300 120 000 120 000

GWSMK KS/FOT/01 Wydatki bieżące FK KS 120 000 120 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

120 000 120 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000 40 000
4170 40 000 40 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000 80 000
4210 40 000 40 000
4300 40 000 40 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12 13
75095 Pozostała działalność 30 000 30 000 30 000 30 000

GWSMK KS/INF/03 Wydatki bieżące FK KS 30 000 30 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 30 000 30 000
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300
30 000
30 000

30 000
30 000

GWSMK KS/MPI/03 Wydatki bieżące FK KS 30 000 30 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 30 000 30 000
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300
30 000
30 000

30 000
30 000
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
W tX

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 5 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 050 9 050 244 050 244 050

80101 Szkoły podstawowe 9 050 9 050

80115

GWSMK MCOO/ER2 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4171

Technika

MCOO SP 1 9 050

9 050

9 050

9 050

9 050

9 050

235 000 235 000

80120

PWUDR ZSM1/ZME Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4217
4307
4219
4309

Licea ogólnokształcące

ZSM1 ZSM1 235 000

235 000

15 000
179 000

10 000
31 000

9 050

235 000

235 000

15 000
179 000

10 000
31 000

9 050
PWSMK MCOO/ER2 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4111
4121
4171

MCOO XLIIILO 9 050

9 050

5 800
500

2 750

9 050

9 050

5 800
500

2 750
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Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Wydatki

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr Rachunek Grupa paragrafów/ Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział działania bankowy Symbol paragrafu środk. realizująca
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
851 OCHRONA ZDROWIA 154 050 154 050 248 421 248 421

85158 Izby wytrzeźwień 94 371 94 371
GWPIW MCPU/PJB Wydatki bieżące MCPU MCPU 94 371 94 371

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

94 371 94 371

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 94 371 94 371

4220 20 000 20 000

4260 30 000 30 000
4270 24 371 24 371

4300 20 000 20 000

85195 Pozostała działalność 154 050 154 050 154 050 154 050

GWSMK SZ/RPZ/05 Wydatki bieżące FK sz 154 050 154 050 154 050 154 050
w tym:
dotacje na zadania bieżące 154 050 154 050 154 050 154 050

2800 100 000 100 000

2810 27 550 27 550

2820 154 050 154 050

2830 26 500 26 500
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Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

7 2 5 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
852 POMOC SPOŁECZNA 1 168 338,60 1 168 338,60

85295 Pozostała działalność 1 168 338,60 1 168 338,60
GZUWM SO/DOS/Ol 1055 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

FK so 1 168 338,60

22 908,60

22 908,60
22 908,60

1 145 430,00
1 145 430,00

1 168 338,60

22 908,60

22 908,60
22 908,60

1 145 430,00
1 145 430,00
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Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 254 991 254 991

85395 Pozostała działalność 254 991 254 991
PZUWM SO/KPW/01 1055 Wydatki bieżące

w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

FK so 254 991

254 991
254 991

254 991

254 991
254 991
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Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
855 RODZINA 11000 11000 11000 11000

85501 Świadczenie wychowawcze 10 000 10 000 10 000 10 000

85502

GWSMK SO/PR5/03 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2910
4560

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

FK so 10 000

10 000

10 000
10 000

1 000

10 000

10 000

10 000
10 000

1 000

10 000

10 000

10 000

10 000

700

10 000

10 000

10 000

10 000

700

85513

GWSMK

GWSMK

SO/SWR/04

SO/SWR/10

1055

1055

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4580
Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

FK

FK

so

so 1000

1 000
1 000

1000

1 000
1 000

700

700

700
700

300

700

700

700
700

300

GWSMK SO/SWR/04 1055 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4580

FK so 300

300

300
300

300

300

300
300
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Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 4 000 4 000 4 000 4 000

90095 Pozostała działalność 4 000 4 000 4 000 4 000
PWSMK

PWSMK

WS/ZOS/30

DPS-Ł41/ZOS

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210

FK

DPS-Ł41

ws

DPS-Ł41

4 000

4 000

4 000
4 000

4 000

4 000

4 000
4 000

4 000

4 000

4 000
4 000

4 000

4 000

4 000
4 000


